入山ゲート通行許可申請書

令和  年  月  日

 朝日地区林野警備連合会長

  朝日村長 小 林 弘 幸 様

申請者 住所

 氏名

 TEL

下記のとおり朝日地区林野のゲート通行について許可願います。

なお、入山後の事故、トラブルなどについては自己の責任において対応します。

記

１ 日 時   令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

２ ゲート通行の目的  日帰り登山  ・ その他（            ）

    ア）登山コース     鉢盛山

    イ）人員            名 （車両     台）

本書に必要事項を記載し、朝日村観光協会へ提出してください。

問合せ及び提出先       〒390-1188 長野県東筑摩郡朝日村古見 1286番地

朝日村観光協会事務局（マルチメディアセンター内）

TEL 0263－87－1935

FAX 0263－99－3584

E-mail asahikankou@go.tvm.ne.jp